ZARZADZENIE Nr 743/25

Wojta Gminy Nowa Ruda
z dnia 31 grudnia 2025 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w dokumentacji zasad rachunkowosci dla Gminy
Nowa Ruda, Urzedu Gminy Nowa Ruda i funduszy celowych Gminy Nowa Ruda

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2025r. poz. 1153 ze zm.),
art. 8, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 wrze$nia 1994 roku o rachunkowosci (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 120 ze zm.), art. 40 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2025 poz. 1483, zm. 2025: poz. 1844 i 1846), rozporzadzeniu Ministra
Rozwoju i Finanséw z dnia 13 wrzesnia 2017 roku w sprawie szczegélnych zasad rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu
panstwa, budzetow jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadéw budzetowych,
panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych majacych siedzibe poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342), rozporzadzeniu Ministra Finansow z dnia 25 pazdziernika 2010 roku w
sprawie zasad rachunkowosci oraz planéw kont dla organéw podatkowych jednostek samorzadu terytorialnego (Dz.U. z 2010
roku nr 208, poz. 1375), rozporzadzeniu Ministra Finansow z dnia 07 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia
gospodarki finansowej jednostek budzetowych i samorzadowych zaktadéw budzetowych (t.j. Dz.U. 22019 r. poz. 1718)

Woéjt Gminy Nowa Ruda zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Zalgcznik nr 2 do Zarzadzenia Wojta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wéjta Gminy Nowa
Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwg : ,Instrukcja w sprawie ewidencji podatkow
i optat w Gminie Nowa Ruda” przyjmuje brzmienie okreslone w zatagczniku nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zalgcznik nr 3 do Zarzadzenia Wojta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wéjta Gminy Nowa
Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwg : ,,Instrukcja w sprawie obiegu i kontroli
dokumentow finansowo-ksiegowych w Urzedzie Gminy Nowa Ruda” przyjmuje
brzmienie okreslone w zalgczniku nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Zalgcznik nr 5 do Zarzadzenia Wojta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wéjta Gminy Nowa
Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwg : ,,Instrukcja drukéw scistego
zarachowania” przyjmuje brzmienie okreslone w zataczniku nr 3 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 4. Zatgcznik nr 7 do Zarzgdzenia Wojta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wéjta Gminy Nowa
Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwg : ,,Instrukcja w sprawie ewidencji i poboru
naleznosci z tytulu czynszu za najem i dzierzawe nieruchomosci stanowigcych zaséb
komunalny Gminy Nowa Ruda” przyjmuje brzmienie okreslone w zataczniku nr 4 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 5. Traci moc tres¢ zatagcznika nr 4 do Zarzgdzenia Wéjta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 z
dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w dokumentacji zasad
rachunkowosci dla Gminy Nowa Ruda, Urzedu Gminy Nowa Ruda i funduszy celowych

Gminy Nowa Ruda pod nazwg : ,,Instrukcja kasowa”.



§ 6. Pozostate zatgczniki Zarzadzenia Nr 627/24 Wéjta Gminy Nowa Ruda z dnia 31 grudnia
2024 roku w sprawie wprowadzenia dokumentacji zasad rachunkowosci dla Gminy Nowa
Ruda i funduszy celowych Gminy Nowa Ruda pozostajg bez zmian.

§ 7. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda oraz pracownikom
Urzedu Gminy Nowa Ruda.

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania, z mocg obowigzujgcg od dnia 1 stycznia

2026 roku.

Na oryginale podpisat Wojt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska



	​ § 1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwą : „Instrukcja w sprawie ewidencji podatków i opłat w Gminie Nowa Ruda” przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
	​ § 2. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwą : „Instrukcja w sprawie obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Nowa Ruda” przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.
	​ § 3. Załącznik nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwą : „Instrukcja druków ścisłego zarachowania” przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.
	​ § 4. Załącznik nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda nr 627/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 31 grudnia 2024 roku pod nazwą : „Instrukcja w sprawie ewidencji i poboru należności z tytułu czynszu za najem i dzierżawę nieruchomości stanowiących zasób komunalny Gminy Nowa Ruda” przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

